
Produktoví poradci budou mít z nákupů realizovaných jejich 
maloobchodními zákazníky 25% zisk (bez DPH).

Každá osoba v rámci vaší struktury Power of 3 musí zpracovat LRP 
objednávku v minimální hodnotě 100 PV. Jen tak se kvalifikuje na Bonus 
Power of 3.

Zisk z maloobchodního prodeje (vyplácený měsíčně) Bonus Power of 3™ (vyplácený měsíčně)

Maloobchodní 
zákazník

Nákup v hodnotě 
€100

25% zisk 
z maloobchodního 

prodeje

VY
BONUS €25

Tý
m

o
vý

 o
b

je
m

 (T
V

) 6
0

0

©2021 dōTERRA Holdings LLC, Compensation Plan_CS_030321  7732010001.6Produktoví poradci dōTERRA mohou tento dokument kopírovat pro osobní obchodní využití.

Abyste se mohli kvalifikovat na tyto bonusy, musíte mít účet produktového poradce. Podrobné informace viz směrnice společnosti.

Kompenzační plán: Začínáme

Vyplácen z provizního objemu (CV) nově registrovaných za jejich 
prvních 60 dní. Pro účast musí během měsíce každý registrátor zaslat 
objednávky LRP v celkové hodnotě 100 PV a na své LRP template / 
Loyalty Order vždy zachovat nejméně 100 PV.

Bonus za rychlý start (vyplácený týdně)

20%
Registrace  

1. úroveň

10%
Registrace  

2. úroveň

5%
Registrace  

3. úroveň

€42
1. úroveň

(3+)

€212
2. úroveň
(3x3=9+)

€1275
3. úroveň
(9x3=27+)

VY
100 PV



Organizační bonus Unilevel (vyplácený měsíčně z komprimovaného objemu organizace)

Vyplácený 
podle titulu

Produktový 
poradce Manažer Ředitel Výkonný 

ředitel Elita Premiér Stříbro Zlato Platina Diamant Modrý
diamant

Prezidentský 
diamant

Měsíční PV 50 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Měsíční OV * 500 1,000 2,000 3,000 5,000 * * * * * *

Kvalifikované 
větve * * * * * 2 3 3 3 4 5 6

Požadavky na 
větev * * * * * Výkonný 

ředitel Elita Premiér Stříbro Stříbro Zlato Platina

1. úroveň 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%

2. úroveň 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3% 3%

3. úroveň 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

4. úroveň 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5% 5%

5. úroveň 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6%

6. úroveň 6% 6% 6% 6% 6% 6% 6%

7. úroveň 7% 7% 7% 7% 7% 7%

Dynamická komprimace

Produktoví poradci dōTERRA mohou tento dokument kopírovat pro osobní obchodní využití. ©2021 dōTERRA Holdings LLC, Compensation Plan_CS_030321  7732010001.6

Kompenzační plán: residuální příjem

Podrobné informace viz směrnice společnosti.



Fondy vedení (vyplácené měsíčně z celosvětového objemu společnosti)

Vyplácený podle titulu Premiér Stříbro Zlato Platina Diamant Modrý diamant Prezidentský 
diamant

Měsíční PV 100 100 100 100 100 100 100

Měsíční OV 5,000 * * * * * *

Kvalifikované větve* 2 3 3 3 4 5 6

Požadavky na větev Výkonný ředitel Elita Premiér Stříbro Stříbro Zlato Platina

Výkonnostní fond vedení Výkonnostní fond Diamantů

Počet podílů 1 5 10 1 2 3

1+ 1+ 1+ 1+ 1+ 1+

2% 1%

Fond Empowerment Bonus
Fond Diamantů Fond Modrých 

diamantů

Fond 
Prezidentských 

diamantůPremiér Stříbro Zlato

Počet podílů za 1 
registraci měsíčně

1 1 1 Počet podílů 3 3 3

Počet podílů za 2 a více 
registrací měsíčně

- - Maximálně 2 1+ 1+ 1+

1.25% 1% 1% 1%

Produktoví poradci dōTERRA mohou tento dokument kopírovat pro osobní obchodní využití.

Když se produktoví poradci kvalifikují na špičkové pozice, mají příležitost těžit z celosvětového objemu společnosti. Podíly se získávají z fondů za každý měsíc, v němž je dosažen a udržen kvalifikační odznak.

Získejte další podíly, když pomůžete svým osobně registrovaným* produktovým poradcům postoupit† na pozici Elita (Vedení), Premiér (Diamant, Modrý diamant a Výkonnostní fond Diamantů) a Stříbro 

(Prezidentský).

Fond Empowerment: Každý lídr na pozici Premiér, Stříbro nebo Zlato, který osobně zaregistruje velkoobchodního zákazníka nebo produktového poradce s kvalifikovaným nákupem v hodnotě 100 PV (a více), 
v daném měsíci obdrží jeden podíl celosvětového objemu společnosti pro výpočet provizí. Každý lídr na pozici Zlato, který osobně zaregistruje dva nebo více velkoobchodních zákazníků nebo produktových poradců 
s kvalifikovaným nákupem v hodnotě 100 PV (a více), v daném měsíci obdrží maximálně dva podíly celosvětového objemu společnosti pro výpočet provizí.

Fond vedení: Každý lídr na pozici Stříbro získá jeden podíl, každý lídr na pozici Zlato získá pět podílů a každý lídr na pozici Platina získá deset podílů.

Výkonnostní fond Diamantů: Každý lídr na pozici Diamant získá jeden podíl, každý lídr na pozici Modrý diamant získá dva podíly a každý lídr na pozici Prezidentský diamant získá tři podíly.

Fond Diamantů: Každý Diamant získá tři podíly.

Fond Modrých diamantů: Každý Modrý diamant získá tři podíly.

Fond Prezidentských diamantů: Každý Prezidentský diamant získá tři podíly.

*Legs je třeba registrovat osobně. †Musí jít o prvně kvalifikované, neomezené podíly. Podrobné informace viz směrnice společnosti.

©2021 dōTERRA Holdings LLC, Compensation Plan_CS_030321  7732010001.6

Kompenzační plán: Fondy vedení


